
Zasedání Komise pro Třeboradice 

Zasedání Komise pro Třeboradice se konalo 20.11.2023 v 18:30 hodin v Loveckém salonku 

v na Zámku Čakovice. 

Přítomní členové: 
 

LAŠTOVKA Miroslav Mgr. – předseda 

SLAVÍKOVÁ Lucie 

NOVÁK Robert 

HEŘMÁNKOVÁ Ivana 

NOVÁK Petr 
 

Nepřítomní členové: 
 

M. POHNÁN (omluven – nemocen) 

KOČÍ Jan Mgr. (omluven) 
 

Host: 
 

SLAVÍK Martin – radní pro Třeboradice 
 

Program jednání komise: 

 

Předseda komise M. Laštovka přivítal přítomné členy. Také několika slovy vymezil 

smysl a účel tohoto zasedání. Hlavním tématem schůzky byla bezpečnost 

v Třeboradicích. Komise velmi kladně ocenila bezpečnost silniční dopravy při výjezdu 

z bočních ulic pomocí zrcadel. Dále pak předal slovo radnímu p. Slavíkovi, který 

přítomné seznámil s bezpečností nejen dopravy, pomocí kamerového systému, který 

je již rozmístěn po městské části, ale díky legislativě zatím nefunguje a jeho přínos 

můžeme očekávat tak do roka. 

Dalším důležitým bodem jednání byla průjezdnost především v ulici Tryskovické  

(p. Slavíková) u domu s pečovatelskou službou a ordinací, kde parkující automobily 

brání často průjezdu popelářů, kteří na průjezd potřebují 3 metry. 

Komise také navrhla několik možností řešení, aby tomu tak nebylo, např.: pomocí 

žlutého pruhu od domu p. Slavíkové až k hlavní silnici nebo protažením parkovacího 

pruhu kolem plotu domu s pečovatelskou službou (někde musí parkovat lidé, co jdou 

do lékařské ordinace) a ještě také padl návrh na vybudování malého parkoviště  

na travnaté ploše za posledním domem v Tryskovické ulici. 

 

 

V Praze dne 20.11.2023                                           Zápis zpracoval M. LAŠTOVKA 

                                                                                  předseda Komise pro Třeboradice 


